Директору ООО предприятия

                                                                           «Академмеханизация»

                                                                          г. Новоселову А. А.

ЗАЯВКА

на предоставление услуг автотранспорта, строительных

и грузоподъемных механизмов.

Прошу Вас предоставить__________________________________________

                                                                                                  (наименование автомобиля)

на «____»______________2008 года, объект__________________________

________________________________________________________________

Характер работы_________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Лицо, ответственное за безопасное проведение работ___________________

__________________________________________________________________

                                                                                ( Ф. И. О. )

Заказчик обязуется использовать,  предоставленный  транспорт, в соответствии с техническими характеристиками машин, обеспечить безопасные условия труда, иметь необходимые  на производство работ разрешительные документы.

Реквизиты «Заказчика»:_____________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:____________________________/_____________________________/

                                                                                                                                                                    (расшифровка)

«____»___________________________ 2008  год